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كشف حساب جاري
Account Statement

Ref. No 2089652 الرقم التسلسلي

Date 30/05/2022 - 29/10/1443 التاريخ

Time 8:32 AM الوقت

Statement Details تفاصيل الكشف

Customer Name سلمان شلاش بن دغيم العمودي الشمري اسم العميل

Account Number 494608010018557 رقم الحساب

IBAN Number SA4180000494608010018557 رقم الآيبان

Opening Balance 10,337.67 SAR رصيد الحساب الإفتتاحي

Closing Balance 1,667.66 SAR رصيد الإقفال

Number Of Deposits 65 عدد الإيداعات

Number Of Withdrawals 231 عدد السحوبات

Total Deposits 164,504.31 SAR إجمالي الإيداعات

Total Withdrawals 173,174.32 SAR إجمالي السحوبات

From The Date 2022/02/28 1443/07/27 من تاريخ

To The Date 2022/05/29 1443/10/28 إلى تاريخ
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كشف حساب جاري
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الرصيد دائن مدين تفاصيل العملية التاريخ
4,933.18 SAR 0.00 SAR 5,404.49 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/02/28
267.26 SAR 0.00 SAR 4,665.92 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/02/28
109.26 SAR 0.00 SAR 158.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/02
309.26 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/03
169.26 SAR 0.00 SAR 140.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/03
124.26 SAR 0.00 SAR 45.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/03
374.26 SAR 250.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/03
225.91 SAR 0.00 SAR 148.35 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/03
168.70 SAR 0.00 SAR 57.21 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/03
157.70 SAR 0.00 SAR 11.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/03
140.70 SAR 0.00 SAR 17.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/04
290.70 SAR 150.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/04
108.70 SAR 0.00 SAR 182.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/04
8.70 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/05

208.70 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/05
139.70 SAR 0.00 SAR 69.00 SAR مشتريات إنترنت 2022/03/05
136.70 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/05
131.70 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/05
121.70 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/05
271.70 SAR 150.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/05
171.70 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/06
157.70 SAR 0.00 SAR 14.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/06
140.05 SAR 0.00 SAR 17.65 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/06
132.55 SAR 0.00 SAR 7.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/06
42.55 SAR 0.00 SAR 90.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/06
192.55 SAR 150.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/07
138.55 SAR 0.00 SAR 54.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/07
38.55 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/07

738.55 SAR 700.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/07
234.19 SAR 0.00 SAR 504.36 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/07
214.69 SAR 0.00 SAR 19.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/07
164.69 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/03/08
101.69 SAR 0.00 SAR 63.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/08
43.69 SAR 0.00 SAR 58.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/08
34.49 SAR 0.00 SAR 9.20 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/09
32.49 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/09
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174.49 SAR 142.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/09
124.49 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/09

1,624.49 SAR 1,500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/09
624.49 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2022/03/09

2,124.49 SAR 1,500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/09
1,124.49 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2022/03/09
724.49 SAR 0.00 SAR 400.00 SAR تحويل 2022/03/09
719.49 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/10
551.40 SAR 0.00 SAR 168.09 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/10
530.40 SAR 0.00 SAR 21.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/10
497.40 SAR 0.00 SAR 33.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/11
200.70 SAR 0.00 SAR 296.70 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/11

0.70 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/03/11
300.70 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/11
100.70 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/12
89.20 SAR 0.00 SAR 11.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/12
189.20 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/13
91.20 SAR 0.00 SAR 98.00 SAR مشتريات إنترنت 2022/03/13
59.20 SAR 0.00 SAR 32.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/13

309.20 SAR 250.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/13
113.20 SAR 0.00 SAR 196.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/13
37.20 SAR 0.00 SAR 76.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/13
25.70 SAR 0.00 SAR 11.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/13

1,525.70 SAR 1,500.00 SAR 0.00 SAR التحويل للحساب الصراف الالي 2022/03/13
525.70 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2022/03/14
503.80 SAR 0.00 SAR 21.90 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/14
501.80 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/14
901.80 SAR 400.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/14
111.80 SAR 0.00 SAR 790.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/14
91.80 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/15
89.80 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/15
88.80 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/15
38.80 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/03/15
188.80 SAR 150.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/15
88.80 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/16
63.80 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/16
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213.80 SAR 150.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/16
70.80 SAR 0.00 SAR 143.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/16
170.80 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/17
52.30 SAR 0.00 SAR 118.50 SAR مشتريات إنترنت 2022/03/17

352.30 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/17
172.55 SAR 0.00 SAR 179.75 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/17
147.55 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/18
102.92 SAR 0.00 SAR 44.63 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/18
92.92 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR تحويل 2022/03/18
82.92 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR تحويل 2022/03/18
182.92 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/18
155.42 SAR 0.00 SAR 27.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/18
137.42 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/18
117.42 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/18
27.42 SAR 0.00 SAR 90.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/19
127.42 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/19
59.57 SAR 0.00 SAR 67.85 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/19
53.07 SAR 0.00 SAR 6.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/19

303.07 SAR 250.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/19
40.07 SAR 0.00 SAR 263.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/19
157.07 SAR 117.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/20
107.07 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/03/20

1,107.07 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/21
857.07 SAR 0.00 SAR 250.00 SAR تحويل 2022/03/21
842.07 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/22
692.07 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/23
892.07 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/23
451.07 SAR 0.00 SAR 441.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/24

2,534.40 SAR 2,083.33 SAR 0.00 SAR دعم سكني 2022/03/24
2,466.40 SAR 0.00 SAR 68.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/24
466.40 SAR 0.00 SAR 2,000.00 SAR تحويل 2022/03/24
431.40 SAR 0.00 SAR 35.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/25
411.40 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/25
362.70 SAR 0.00 SAR 48.70 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/25
37.70 SAR 0.00 SAR 325.00 SAR مشتريات إنترنت 2022/03/25
34.70 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/26
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0.70 SAR 0.00 SAR 34.00 SAR تحويل 2022/03/26
1.62 SAR 0.92 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/26
0.00 SAR 0.00 SAR 1.62 SAR تحويل 2022/03/26

24,405.80 SAR 24,405.80 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2022/03/27
21,702.43 SAR 0.00 SAR 2,703.37 SAR DDMS -Debit Payer A/C 2022/03/27
21,690.93 SAR 0.00 SAR 11.50 SAR فواتير نظام سداد 2022/03/27
20,879.69 SAR 0.00 SAR 811.24 SAR فواتير نظام سداد 2022/03/27
19,964.69 SAR 0.00 SAR 915.00 SAR تحويل 2022/03/27
19,902.39 SAR 0.00 SAR 62.30 SAR فواتير نظام سداد 2022/03/27
10,072.39 SAR 0.00 SAR 9,830.00 SAR تحويل 2022/03/27
11,572.39 SAR 1,500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/27
10,072.39 SAR 0.00 SAR 1,500.00 SAR تحويل 2022/03/27
11,072.39 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/27
10,072.39 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2022/03/27
4,667.90 SAR 0.00 SAR 5,404.49 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/03/28

1.98 SAR 0.00 SAR 4,665.92 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/03/28
401.98 SAR 400.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/28
396.98 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/28
386.98 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/03/28
386.40 SAR 0.00 SAR 0.58 SAR رسوم حوالة فورية صادرة 2022/03/28
372.40 SAR 0.00 SAR 14.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/28
284.40 SAR 0.00 SAR 88.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/28
784.40 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/28
684.40 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/29
429.40 SAR 0.00 SAR 255.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/29
411.40 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/29
395.40 SAR 0.00 SAR 16.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/29
595.40 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/03/29
575.40 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR تحويل 2022/03/30
553.90 SAR 0.00 SAR 21.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/31
519.40 SAR 0.00 SAR 34.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/31

27,659.40 SAR 27,140.00 SAR 0.00 SAR مكافأت 2022/03/31
26,469.40 SAR 0.00 SAR 1,190.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/31
20,471.40 SAR 0.00 SAR 5,998.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/31
18,248.51 SAR 0.00 SAR 2,222.89 SAR مشتريات إنترنت 2022/03/31
15,707.79 SAR 0.00 SAR 2,540.72 SAR مشتريات إنترنت 2022/03/31
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14,465.79 SAR 0.00 SAR 1,242.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/03/31
14,365.79 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/04/01
14,294.29 SAR 0.00 SAR 71.50 SAR مدفوعات نقاط البيع 2022/04/01
12,294.29 SAR 0.00 SAR 2,000.00 SAR تحويل 2022/04/01
12,223.29 SAR 0.00 SAR 71.00 SAR null 2022/04/01
10,723.29 SAR 0.00 SAR 1,500.00 SAR تحويل 2022/04/01
10,604.67 SAR 0.00 SAR 118.62 SAR null 2022/04/02
10,127.83 SAR 0.00 SAR 476.84 SAR فواتير نظام سداد 2022/04/02
9,896.70 SAR 0.00 SAR 231.13 SAR فواتير نظام سداد 2022/04/02
9,842.70 SAR 0.00 SAR 54.00 SAR null 2022/04/02
9,942.70 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/03
17,442.70 SAR 7,500.00 SAR 0.00 SAR إيداع - الصراف الالي 2022/04/05
17,200.90 SAR 0.00 SAR 241.80 SAR null 2022/04/05
17,182.40 SAR 0.00 SAR 18.50 SAR null 2022/04/05
17,082.40 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/04/05
16,432.40 SAR 0.00 SAR 650.00 SAR تحويل 2022/04/06
16,031.40 SAR 0.00 SAR 401.00 SAR null 2022/04/06
15,847.40 SAR 0.00 SAR 184.00 SAR null 2022/04/06
15,747.40 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/04/06
15,947.40 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/07
15,447.40 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/04/08
15,697.40 SAR 250.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/04/08
15,997.40 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/08
15,847.40 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/04/08
15,846.82 SAR 0.00 SAR 0.58 SAR رسوم حوالة فورية صادرة 2022/04/08
15,674.32 SAR 0.00 SAR 172.50 SAR null 2022/04/09
15,619.32 SAR 0.00 SAR 55.00 SAR null 2022/04/11
15,591.32 SAR 0.00 SAR 28.00 SAR null 2022/04/11
15,241.32 SAR 0.00 SAR 350.00 SAR null 2022/04/12
14,881.32 SAR 0.00 SAR 360.00 SAR null 2022/04/12
14,861.32 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR null 2022/04/12
14,699.54 SAR 0.00 SAR 161.78 SAR فواتير نظام سداد 2022/04/12
14,629.13 SAR 0.00 SAR 70.41 SAR فواتير نظام سداد 2022/04/12
14,493.84 SAR 0.00 SAR 135.29 SAR فواتير نظام سداد 2022/04/12
11,993.84 SAR 0.00 SAR 2,500.00 SAR تحويل 2022/04/14
11,992.84 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR null 2022/04/14
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11,955.84 SAR 0.00 SAR 37.00 SAR null 2022/04/14
11,950.34 SAR 0.00 SAR 5.50 SAR null 2022/04/14
1,950.34 SAR 0.00 SAR 10,000.00 SAR تحويل 2022/04/15
1,770.34 SAR 0.00 SAR 180.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/04/15
1,769.76 SAR 0.00 SAR 0.58 SAR رسوم حوالة فورية صادرة 2022/04/15
1,621.76 SAR 0.00 SAR 148.00 SAR null 2022/04/16
1,537.76 SAR 0.00 SAR 84.00 SAR null 2022/04/16
1,437.76 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/04/16
937.76 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/04/16
1,021.76 SAR 84.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/04/16
721.76 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/04/16
506.76 SAR 0.00 SAR 215.00 SAR null 2022/04/17
404.76 SAR 0.00 SAR 102.00 SAR null 2022/04/17
283.76 SAR 0.00 SAR 121.00 SAR null 2022/04/17
183.76 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR null 2022/04/18
165.26 SAR 0.00 SAR 18.50 SAR null 2022/04/18
265.26 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/18
15.26 SAR 0.00 SAR 250.00 SAR null 2022/04/18

265.26 SAR 250.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/20
227.26 SAR 0.00 SAR 38.00 SAR null 2022/04/20
727.26 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/23
568.26 SAR 0.00 SAR 159.00 SAR null 2022/04/23
354.26 SAR 0.00 SAR 214.00 SAR null 2022/04/23
338.26 SAR 0.00 SAR 16.00 SAR null 2022/04/23
228.27 SAR 0.00 SAR 109.99 SAR null 2022/04/23
224.80 SAR 0.00 SAR 3.47 SAR Dynamic Currencies Debit Card Markup 2022/04/23
64.80 SAR 0.00 SAR 160.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/04/23
64.22 SAR 0.00 SAR 0.58 SAR رسوم حوالة فورية صادرة 2022/04/23

2,147.55 SAR 2,083.33 SAR 0.00 SAR دعم سكني 2022/04/24
41.55 SAR 0.00 SAR 2,106.00 SAR تحويل 2022/04/25
291.55 SAR 250.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/25
98.40 SAR 0.00 SAR 193.15 SAR null 2022/04/25
92.40 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR null 2022/04/25
82.40 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR null 2022/04/25
42.41 SAR 0.00 SAR 39.99 SAR null 2022/04/26
41.14 SAR 0.00 SAR 1.27 SAR Dynamic Currencies Debit Card Markup 2022/04/26
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24,461.94 SAR 24,420.80 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2022/04/27
21,758.57 SAR 0.00 SAR 2,703.37 SAR DDMS -Debit Payer A/C 2022/04/27
15,758.57 SAR 0.00 SAR 6,000.00 SAR تحويل 2022/04/27
15,658.57 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR null 2022/04/27
16,658.57 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/27
11,254.08 SAR 0.00 SAR 5,404.49 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/04/28
6,588.16 SAR 0.00 SAR 4,665.92 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/04/28
4,072.41 SAR 0.00 SAR 2,515.75 SAR أمر مستديم 2022/04/28
4,066.66 SAR 0.00 SAR 5.75 SAR رسوم الامر المستديم 2022/04/28
3,866.66 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/04/28
3,366.66 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/04/28
1,366.66 SAR 0.00 SAR 2,000.00 SAR تحويل 2022/04/28
535.21 SAR 0.00 SAR 831.45 SAR null 2022/04/29

2,035.21 SAR 1,500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/04/29
203.57 SAR 0.00 SAR 1,831.64 SAR null 2022/04/29
103.57 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/05/01
102.99 SAR 0.00 SAR 0.58 SAR رسوم حوالة فورية صادرة 2022/05/01
252.99 SAR 150.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/03
502.99 SAR 250.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/03
447.99 SAR 0.00 SAR 55.00 SAR null 2022/05/03

3,447.99 SAR 3,000.00 SAR 0.00 SAR التحويل للحساب الصراف الالي 2022/05/03
2,947.99 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/05/03
947.99 SAR 0.00 SAR 2,000.00 SAR تحويل 2022/05/04
427.99 SAR 0.00 SAR 520.00 SAR null 2022/05/04
318.00 SAR 0.00 SAR 109.99 SAR null 2022/05/06
314.53 SAR 0.00 SAR 3.47 SAR Dynamic Currencies Debit Card Markup 2022/05/06
234.53 SAR 0.00 SAR 80.00 SAR null 2022/05/09
154.53 SAR 0.00 SAR 80.00 SAR null 2022/05/09
88.53 SAR 0.00 SAR 66.00 SAR null 2022/05/09
238.53 SAR 150.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/10
71.53 SAR 0.00 SAR 167.00 SAR null 2022/05/11

271.53 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/12
216.53 SAR 0.00 SAR 55.00 SAR null 2022/05/12
466.53 SAR 250.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/12
266.53 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/05/12
264.53 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR null 2022/05/12
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كشف حساب جاري
Account Statement

Ref. No 2089652 الرقم التسلسلي

Date 30/05/2022 - 29/10/1443 التاريخ

Time 8:32 AM الوقت

CLICK TO VALIDATE

الرصيد دائن مدين تفاصيل العملية التاريخ
254.53 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR null 2022/05/13
154.53 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR null 2022/05/13
292.53 SAR 138.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/13
842.53 SAR 550.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/13
738.53 SAR 0.00 SAR 104.00 SAR null 2022/05/14
588.53 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR تحويل 2022/05/14
552.53 SAR 0.00 SAR 36.00 SAR null 2022/05/15
379.53 SAR 0.00 SAR 173.00 SAR null 2022/05/16

24,379.53 SAR 24,000.00 SAR 0.00 SAR إيداع - الصراف الالي 2022/05/17
24,879.53 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR إيداع - الصراف الالي 2022/05/17
23,879.53 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2022/05/17
22,879.53 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2022/05/17
1,379.53 SAR 0.00 SAR 21,500.00 SAR تحويل 2022/05/17
828.53 SAR 0.00 SAR 551.00 SAR null 2022/05/18
672.53 SAR 0.00 SAR 156.00 SAR null 2022/05/18
562.54 SAR 0.00 SAR 109.99 SAR null 2022/05/18
559.07 SAR 0.00 SAR 3.47 SAR Dynamic Currencies Debit Card Markup 2022/05/18

1,059.07 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل إلى حساب العميل 2022/05/19
1,359.07 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/19
1,159.07 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/05/19
559.07 SAR 0.00 SAR 600.00 SAR تحويل 2022/05/19
459.07 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/05/20
1,159.07 SAR 700.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/23
3,242.40 SAR 2,083.33 SAR 0.00 SAR دعم سكني 2022/05/24
2,542.40 SAR 0.00 SAR 700.00 SAR تحويل 2022/05/24
2,042.40 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/05/24
1,892.40 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR تحويل 2022/05/24
1,781.40 SAR 0.00 SAR 111.00 SAR null 2022/05/24
1,621.40 SAR 0.00 SAR 160.00 SAR null 2022/05/24
1,551.40 SAR 0.00 SAR 70.00 SAR null 2022/05/24
1,511.41 SAR 0.00 SAR 39.99 SAR null 2022/05/25
1,510.14 SAR 0.00 SAR 1.27 SAR Dynamic Currencies Debit Card Markup 2022/05/25
2,110.14 SAR 600.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/25

26,515.94 SAR 24,405.80 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2022/05/26
26,480.94 SAR 0.00 SAR 35.00 SAR null 2022/05/26
16,480.94 SAR 0.00 SAR 10,000.00 SAR تحويل 2022/05/26
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كشف حساب جاري
Account Statement

Ref. No 2089652 الرقم التسلسلي

Date 30/05/2022 - 29/10/1443 التاريخ
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CLICK TO VALIDATE

الرصيد دائن مدين تفاصيل العملية التاريخ
16,462.94 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR null 2022/05/26
13,759.57 SAR 0.00 SAR 2,703.37 SAR DDMS -Debit Payer A/C 2022/05/26
14,759.57 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/05/26
9,355.08 SAR 0.00 SAR 5,404.49 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/05/27
4,689.16 SAR 0.00 SAR 4,665.92 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/05/27
2,173.41 SAR 0.00 SAR 2,515.75 SAR أمر مستديم 2022/05/27
2,167.66 SAR 0.00 SAR 5.75 SAR رسوم الامر المستديم 2022/05/27
1,667.66 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/05/27
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